

IMSP Spitalul Raional Causeni
Ana si Alexandru, or. Causeni, r-
nul Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
 WinCmeta

DEVIZ LOCAL № PT-99 CS

**Marirea puterii de la PT-99CS IMSP Spitalul Raional Causeni Ana si Alexandru ,
 or.Causeni, r-nul Causeni**

Valoarea de deviz 475 300,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. BZUM - 1000A				
1	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	1,000	1 327,43 830,16	1 327,43 830,16
2	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	1,000	135,95 135,95	135,95 135,95
3		Cutie cu cleme	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	75,12 73,92	75,12 73,92
5	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	1,864	1 595,07 1 164,10	2 973,21 2 169,88
6		Cablu electric ПБ3 1x185 mm2	m	186,400	385,35 0,00	71 829,24 0,00
7	08-03-574-8	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 185 mm2	100 fire	0,080	9 107,62 7 511,38	728,61 600,91
8		Papuc DT-185	buc	8,000	132,50 0,00	1 060,00 0,00
9	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	0,240	1 254,25	301,02

1	2	3	4	5	6	7
	1	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg			1 053,62	252,87
10		Cablu electric ПБ3 1x2,5 mm2	m	12,000	4,17	50,04
					0,00	0,00
11		Cablu electric ПБ3 1x6 mm2	m	12,000	9,83	117,96
					0,00	0,00
12	08-02-396- 2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,620	3 914,92	2 427,25
					2 693,55	1 670,00
13		Jgheab metalic neperforat 100x50 mm2	m	62,000	52,65	3 264,30
					0,00	0,00
		Total BZUM - 1000A				84 440,13
		Inclusiv salariu				5 733,69
		1.2. AAR 1000A				
14	08-03-573- 5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,000	279,24	279,24
					201,38	201,38
15	08-03-526- 5	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1000A	buc	1,000	571,76	571,76
					390,01	390,01
16	08-01-058- 2	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: electromagnetic	buc	1,000	1 090,03	1 090,03
					1 053,63	1 053,63
17	08-02-141- 2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	1,726	1 590,96	2 746,00
					1 164,08	2 009,20
18		Cablu electric ПБ3 1x185 mm2	m	172,600	385,35	66 511,41
					0,00	0,00
19	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,200	1 254,30	250,86
					1 053,65	210,73
20		Cablu electric de tip KVVG 10x2,5 mm2	m	26,000	48,75	1 267,50
					0,00	0,00
21	08-03-574- 8	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatorilor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 185 mm2	100 fire	0,080	9 107,62	728,61
					7 511,38	600,91
22		Papuc DT-185	buc	8,000	132,50	1 060,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
23	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,560	3 915,05 2 693,55	2 192,43 1 508,39
24		Jgheab metalic neperforat 100x50 mm2	m	56,000	52,65 0,00	2 948,40 0,00
		Total AAR 1000A Inclusiv salariu				79 646,24 5 974,25
		1.3. ID 0,4				
25	08-03-526-5	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1000A	buc	2,000	571,75 390,01	1 143,51 780,02
		Total ID 0,4 Inclusiv salariu				1 143,51 780,02
		1.4. Priza de pamint				
26	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,800	2 449,71 704,40	4 409,48 1 267,92
27		Otel rotund, diametru 20 mm	m	54,000	32,65 0,00	1 763,10 0,00
28	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 40x4 mm2	100 m	0,380	3 612,45 1 614,42	1 372,73 613,48
29		Banda plata 40x4	m	38,000	24,68 0,00	937,84 0,00
		Total Priza de pamint Inclusiv salariu				8 483,15 1 881,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173 713,03
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		3 448,65
		<i>Cheltuieli de transport</i>		7,00 %		10 999,36
		<i>Total</i>		100,00 +		188 161,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		10 920,71
		<i>Total</i>		100,00 +		199 081,75
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		11 944,90
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				211 026,65 14 369,36
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
30		Dulap de evidenta metalic tip BZUM-1000A (cu PE41-1000A,TC 1000/5,AB88-43/3/1000A-cu MP-211)	buc	1,000	52 653,32 0,00	52 653,32 0,00
31		Panou metalic de tip ИЦМП-5-2	buc	1,000	8 523,35 0,00	8 523,35 0,00
32		Contor electronic trifazat ZMG405	buc	1,000	15 491,67 0,00	15 491,67 0,00
33		Intrerupator automat CHINT NM8S-250-250A (Ir=0.95xIn=237,5A Isd=4xIn=1000A)	buc	1,000	2 858,33 0,00	2 858,33 0,00
34		Declansator CNC YCS1/3/1000A	buc	1,000	44 352,36 0,00	44 352,36 0,00
35		Intrerupator automat BA88-37/3/1000A cu MP211	buc	2,000	29 491,67 0,00	58 983,34 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182 862,37
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 194,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				185 056,72

		Cheltuieli directe	lei			396 083,37
		TVA	20,00 %			79 216,67
		Total deviz: Inclusiv salariu				475 300,04 14 369,36

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Spitalul Raional Causeni
Ana si Alexandru, or. Causeni, r-
nul Causeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № PT-99 CS

Marirea puterii de la PT-99CS IMSP Spitalul Raional Causeni Ana si Alexandru ,
or.Causeni, r-nul Causeni

Valoarea de deviz 475 300,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № PT-99 CS:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	157,741	84,97	13 403,25
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	84,97	135,95
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,770	84,97	830,16
		Total manopera				14 369,36

Materiale:

1.	00010	Cablu electric ПВ3 1x2,5 mm2	m	12,000	4,17	50,04
2.	00011	Cablu electric ПВ3 1x6 mm2	m	12,000	9,83	117,96
3.	00013	Jgheab metalic neperforat 100x50 mm2	m	118,000	52,65	6 212,70
4.	00020	Cablu electric de tip KVVГ 10x2,5 mm2	m	26,000	48,75	1 267,50
5.	00027	Otel rotund, diametru 20 mm	m	54,000	32,65	1 763,10
6.	00029	Banda plata 40x4	m	38,000	24,68	937,84
7.	0003	Cutie cu cleme	buc	1,000	150,00	150,00
8.	00030	Dulap de evidenta metalic tip BZUM-1000A (cu PE41-1000A,TC 1000/5,AB88-43/3/1000A-cu MP-211)	buc	1,000	52 653,32	52 653,32
9.	00031	Panou metalic de tip ПММ-5-2	buc	1,000	8 523,35	8 523,35
10.	00032	Contor electronic trifazat ZMG405	buc	1,000	15 491,67	15 491,67
11.	00033	Intrerupator automat CHINT NM8S-250-250A (Ir=0.95xIn=237,5A Isd=4xIn=1000A)	buc	1,000	2 858,33	2 858,33
12.	00034	Declansator CNC YCS1/3/1000A	buc	1,000	44 352,36	44 352,36
13.	00035	Intrerupator automat BA88-37/3/1000A cu MP211	buc	2,000	29 491,67	58 983,34
14.	0006	Cablu electric ПВ3 1x185 mm2	m	359,000	385,35	138 340,65
15.	0008	Papuc DT-185	buc	16,000	132,50	2 120,00
16.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
17.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000	34 000,00	0,00
18.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	16 000,00	0,00
19.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	19 000,00	38,00
20.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,146	18 500,00	2 701,00
21.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,002	18 500,00	37,00
22.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,036	19 000,00	684,00
23.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-	t	0,004	18 500,00	74,00

		200 mm, grosime 4-5 mm				
24.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,004	35 000,00	140,00
25.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	10,044	46,00	462,02
26.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,057	16,50	0,94
27.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,920	35,00	347,20
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,526	4,20	90,41
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,514	35,00	17,99
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,526	3,50	75,34
31.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,031	18 500,00	573,50
32.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,114	42,00	4,79
33.	1019852	Vopsea	kg	1,905	38,00	72,40
34.	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,040	42,00	1,68
35.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	340,00	1,70
36.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	5,00	0,15
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	18 500,00	166,50
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,010	2,50	2,52
39.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	42,00	169,68
40.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	48,00	193,92
41.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	32,00	129,28
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	22,50	0,02
43.	5009031	Scoabe	10 buc	1,868	5,00	9,34
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	34,620	3,20	110,78
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	3,000	0,25	0,75
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,066	12,00	0,78
47.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	5,092	3,40	17,31
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,209	12,00	2,50
49.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,164	10,00	1,64
50.	5009619	Ate de cusut	kg	0,032	92,50	2,97
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,071	120,00	8,52
52.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,040	7,00	0,28
53.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,220	65,00	14,30
54.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,188	15,00	2,82
55.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,512	35,00	17,92
		Total materiale de constructii				339 996,11

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,641	40,00	185,64
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	12,880	20,00	257,60
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	13,030	20,00	260,60
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,505	40,00	460,20
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,819	45,00	486,85
6.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,290	30,00	8,70
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,290	20,00	5,80
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	20,00	2,40
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,549	20,00	50,98
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,994	20,00	119,88
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,641	80,00	371,28
		Total utilaje de constructii				2 209,93

Cheltuieli directe	lei	396 083,37
TVA	20,00 %	79 216,67
Total deviz:		475 300,04

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP Spitalul Raional Causeni Ana si
Alexandru, or. Causeni, r-nul Causeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. BZUM - 1000A				
1	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			1 327,43 830,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	84,97	830,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,52
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	340,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	42,00	169,68
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	48,00	193,92
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	32,00	129,28
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
2	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			135,95 135,95
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	84,97	135,95
3		Cutie cu cleme	buc			150,00 0,00
	0003	Cutie cu cleme	buc	1,0000	150,00	150,00
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			75,12 73,92
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	40,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,80
5	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			1 595,07 1 164,10
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	10,19
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	19 000,00	193,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	18 500,00	19,85
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	38,00	9,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	12,00	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	40,00	22,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	80,00	44,81
6		Cablu electric ПБ3 1x185 mm2	m			385,35

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0006	Cablu electric PIB3 1x185 mm2	m	1,0000	385,35	385,35
7	08-03-574-8	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 185 mm2	100 fire			9 107,62
						7 511,38
	1	Muncitor	h-om	88,4000	84,97	7 511,38
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0006	34 000,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1500	16,50	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,9800	35,00	629,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	3,20	326,38
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2000	12,00	2,38
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	10,00	10,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0900	92,50	8,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2000	120,00	24,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,5000	15,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,4000	35,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	40,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	26,4000	20,00	528,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	80,00	6,00
8		Papuc DT-185	buc			132,50
						0,00
	0008	Papuc DT-185	buc	1,0000	132,50	132,50
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 254,25
						1 053,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	40,00	15,67
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,33
10		Cablu electric PIB3 1x2,5 mm2	m			4,17
						0,00
	00010	Cablu electric PIB3 1x2,5 mm2	m	1,0000	4,17	4,17
11		Cablu electric PIB3 1x6 mm2	m			9,83
						0,00
	00011	Cablu electric PIB3 1x6 mm2	m	1,0000	9,83	9,83
12	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 914,92
						2 693,55
	1	Muncitor	h-om	31,7000	84,97	2 693,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	46,00	314,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	35,00	28,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	5,00	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,20	52,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	35,00	14,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,50	43,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	40,00	62,39
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	40,00	390,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	45,00	142,61
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	20,00	43,19

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	80,00	124,77
13		Jgheab metalic neperforat 100x50 mm2	m			52,65
						0,00
	00013	Jgheab metalic neperforat 100x50 mm2	m	1,0000	52,65	52,65
		1.2. AAR 1000A				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			279,24
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	46,00	6,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	45,00	37,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	80,00	9,60
15	08-03-526-5	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1000A	buc			571,76
						390,01
	1	Muncitor	h-om	4,5900	84,97	390,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0110	16,50	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8600	35,00	65,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,20	5,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0380	42,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	38,00	2,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	92,50	0,56
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	15,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0960	35,00	3,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	40,00	0,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5900	20,00	11,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	80,00	0,56
16	08-01-058-2	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: electromagnet	buc			1 090,03
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00042	18 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	35,00	14,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	42,00	1,68
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	7,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1500	20,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	80,00	10,40
17	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			1 590,96
						1 164,08
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,08

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	11,01
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	19 000,00	187,14
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	18 500,00	21,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	38,00	9,49
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	12,00	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	40,00	22,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	80,00	44,82
18		Cablu electric ПБ3 1x185 mm2	m			385,35
						0,00
	0006	Cablu electric ПБ3 1x185 mm2	m	1,0000	385,35	385,35
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 254,30
						1 053,65
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИЮС30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	40,00	15,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
20		Cablu electric de tip KVVVG 10x2,5 mm2	m			48,75
						0,00
	00020	Cablu electric de tip KVVVG 10x2,5 mm2	m	1,0000	48,75	48,75
21	08-03-574-8	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 185 mm2	100 fire			9 107,62
						7 511,38
	1	Muncitor	h-om	88,4000	84,97	7 511,38
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0006	34 000,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1500	16,50	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,9800	35,00	629,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	3,20	326,38
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2000	12,00	2,38
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	10,00	10,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0900	92,50	8,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2000	120,00	24,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,5000	15,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЮЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,4000	35,00	49,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	40,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	26,4000	20,00	528,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	80,00	6,00
22		Papuc DT-185	buc			132,50
						0,00
	0008	Papuc DT-185	buc	1,0000	132,50	132,50
23	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe	100 m			3 915,05

1	2	3	4	5	6	7
		ferme si coloane, lungime 3 m				2 693,55
	1	Muncitor	h-om	31,7000	84,97	2 693,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	46,00	314,61
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	35,00	28,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	5,00	5,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,20	52,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	35,00	14,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,50	43,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	40,00	62,43
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	40,00	390,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	45,00	142,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	20,00	43,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	80,00	124,86
24		Jgheab metalic neperforat 100x50 mm2	m			52,65
						0,00
	00013	Jgheab metalic neperforat 100x50 mm2	m	1,0000	52,65	52,65
		1.3. ID 0,4				
25	08-03-526-5	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1000A	buc			571,75
						390,01
	1	Muncitor	h-om	4,5900	84,97	390,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	46,00	3,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0110	16,50	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8600	35,00	65,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,20	5,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0380	42,00	1,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	38,00	2,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 500,00	55,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	92,50	0,56
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	15,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0960	35,00	3,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	40,00	0,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5900	20,00	11,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	80,00	0,56
		1.4. Priza de pamint				
26	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 449,71
						704,40
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 500,00	1 500,56
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	35 000,00	77,78
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	46,00	35,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	40,00	5,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	45,00	114,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
27		Otel rotund, diametru 20 mm	m			32,65
						0,00
	00027	Otel rotund, diametru 20 mm	m	1,0000	32,65	32,65

1	2	3	4	5	6	7
28	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 40x4 mm ²	100 m			3 612,45 ----- 1 614,42
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,42
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 500,00	97,37
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,5500	46,00	25,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	4,20	34,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,50	28,71
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	18 500,00	1 509,21
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	38,00	76,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	3,40	45,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	40,00	7,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	80,00	15,16
29		Banda plata 40x4	m			24,68 ----- 0,00
	00029	Banda plata 40x4	m	1,0000	24,68	24,68
		2. Utilaj				
30		Dulap de evidenta metalic tip BZUM-1000A (cu PE41-1000A, TC 1000/5, AB88-43/3/1000A-cu MP-211)	buc			52 653,32 ----- 0,00
	00030	Dulap de evidenta metalic tip BZUM-1000A (cu PE41-1000A, TC 1000/5, AB88-43/3/1000A-cu MP-211)	buc	1,0000	52 653,32	52 653,32
31		Panou metalic de tip ИИМП-5-2	buc			8 523,35 ----- 0,00
	00031	Panou metalic de tip ИИМП-5-2	buc	1,0000	8 523,35	8 523,35
32		Contor electronic trifazat ZMG405	buc			15 491,67 ----- 0,00
	00032	Contor electronic trifazat ZMG405	buc	1,0000	15 491,67	15 491,67
33		Intrerupator automat CHINT NM8S-250-250A (Ir=0.95xIn=237,5A Isd=4xIn=1000A)	buc			2 858,33 ----- 0,00
	00033	Intrerupator automat CHINT NM8S-250-250A (Ir=0.95xIn=237,5A Isd=4xIn=1000A)	buc	1,0000	2 858,33	2 858,33
34		Declansator CNC YCS1/3/1000A	buc			44 352,36 ----- 0,00
	00034	Declansator CNC YCS1/3/1000A	buc	1,0000	44 352,36	44 352,36
35		Intrerupator automat BA88-37/3/1000A cu MP211	buc			29 491,67 ----- 0,00
	00035	Intrerupator automat BA88-37/3/1000A cu MP211	buc	1,0000	29 491,67	29 491,67

APROBAT:

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.